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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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DOSETTES  
“SENSEO”  
Classique, Corsé ou Doux.
333 g + 42 g gratuits (375 g).
Le kg : 11,92 €.
Par 3 (1,130 kg) : 8,94 € au lieu de 13,41 €
Le kg : 7,91 €

 

1057 SM  
“RICORÉ”AU LAIT  
400 g.
Le kg : 5,93 €.

 

1074 SM

CAPSULES DE CAFÉ  
“CAFÉ ROYAL”  
Espresso ou Espresso forte.
171 g.
Le kg : 42,98 €.
Par 2 (342 g) : 7,35 € au lieu de 14,70 €
Le kg : 21,49 €
Également disponible au même prix en variété Lungo 
forte 181 g (le kg à l’unité : 40,61 €) ou Lungo 174 g (le kg 
à l’unité : 42,24 €).
 
1073 SM

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 

Les produits bénéficiant d’une offre «2 achetés = 2 offerts» sont limités à 12 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 gratuit» 
sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre de réduction immédiate sont limités à 5 produits par foyer pour cette 
opération. Les produits bénéficiant d’une offre «1 acheté = 1 offert» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre 
«2ème produit à - 50%» , «2ème produit à - 60%» et «2ème produit à - 70%» et «2ème produit à - 80%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un 
Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats 
en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et 
utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc 
seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu 
de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates 
en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve 
le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

7€
,35

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1073 SM

1€
,76

1€
,06

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1077 SM

2€
,67

1€
,33

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1076 SM

3€
,95

2€
,37

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1074 SM

L’UNITÉ

1€
,25

2+1
GRATUIT

1075 SM

L’UNITÉ

4€
,47

2+1
GRATUIT

1057 SM

BISCOTTE PACTE FORME  
“HEUDEBERT”  
280 g.
Le kg : 4,46 €.
Par 3 (840 g) : 2,50 € au lieu de 3,75 €
Le kg : 2,98 €
Également disponible au même prix en variétés 
Goût brioché 290 g (le kg à l’unité : 4,31 €) ou 
6 céréales 300 g (le kg à l’unité : 4,17 €).
 

1075 SM

BARRES DE CÉRÉALES  
“NATUR VALLEY”  
Avoine miel ou Avoine chocolat.
210 g.
Le kg : 6,33 €.
Également disponible au même 
prix en variétés Beurre de 
cacahuètes ou Chocolat noir 
150 g (le kg : 8,87 €).
 

1076 SM

CÉRÉALES  
“CHOKELLA”  
350 g.
Le kg : 3,03 €.
Également disponible au 
même prix en variété Golden 
Grahams 375 g (le kg : 2,83 €) 
ou Assortiment Mix 190 g  
(le kg : 5,58 €).
 1077 SM



vous pourrez toujours  
compter sur Marque Repère.

Pour le goût
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TABLETTES DE CHOCOLAT NOIR  
“LES RECETTES DE L’ATELIER 
DE NESTLÉ”  
Amandes, Caramel, Citron confit 
ou Orange confite.
115 g.
Le kg : 8 €.

 

1083 SM

BILLES DE CHOCOLAT  
“SENSATION FRUITS DE LINDT”  
Myrtille & açaï, Framboise 
& cranberry ou Orange & 
pamplemousse rose.
150 g.
Le kg : 19,93 €.
Par 2 (300 g) : 3,58 € au lieu de 5,98 €
Le kg : 11,93 €
Également disponible au même prix 
en multipack Framboise & cranberry 
5 x 25 g g (le kg à l’unité : 23,92 €).
 
 

1080 SM

GATEAUX  
“JUNGLE SAVANE DE BROSSARD”  
Fraise, Framboise ou Abricot.
2 x 175 g (350 g).
Le kg : 9,86 €.
Par 3 (1,050 kg) : 6,90 €  
au lieu de 10,35 €
Le kg : 6,57 €

 

1070 SM

 
“RICORÉ”AU LAIT  
400 g.
Le kg : 5,93 €.

 

“PETIT ÉCOLIER”  
Chocolat au lait ou Chocolat noir.
3 x 150 g (450 g).
Le kg : 7 €.
Par 3 (1,350 kg) : 6,30 € 
au lieu de 9,45 €
Le kg : 4,67 €

 

LOT BARQUETTES  
”P’TIT DÉLI”
Aux choix : Chocolat Noisette, Fraise et 
Abricot.
4 x 120 g (480 g).
Le kg : 5,21 €.

 

1276 SM

0€,59

LE 1er PRODUIT

2€,99 -80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

1€
,85

0€
,92

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1076 SM

COOKIES AUX GROS 
ÉCLATS DE CHOCOLAT  
“GRANOLA”  
2 x 276 g (552 g).
Le kg : 6,70 €.
Par 3 (1,660 kg) : 7,40 €  
au lieu de 11,10 €
Le kg : 4,46 €
Également disponible au 
même prix en variété Biscuits 
chocolat au lait 3 x 225 g  
(le kg à l’unité : 5,48 €).
 

L’UNITÉ

3€
,70

2+1
GRATUIT

L’UNITÉ

3€
,15

2+1
GRATUIT

 
“CÉLÉBRATIONS”  
280 g.
Le kg : 15,14 €.
Par 3 (840 g) : 8,48 € 
au lieu de 12,72 €.
Le kg : 10,10 €.

 

1081 SM

L’UNITÉ

4€
,24

2+1
GRATUIT

2€,50 
sur la carte

Soit
 
0€

,50

avec 
la carte

20  %

TIC
KET E.Leclerc

1276 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€ TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

L’UNITÉ

3€
,45

2+1
GRATUIT
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CHEWING GUMS  
“HOLLYWOOD 2FRESH”  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 66 g (132 g).
Le kg : 13,79 €.

 

1078 SM

SAUCE  
“BÉNÉDICTA”  
Béarnaise, Poivre, Tartare, Aïoli, Rouille, 
Cocktail, Spéciale pomme de terre ou 
Mayonnaise mon secret.
260 g.
Le kg : 4,81 €.
Par 3 (780 g) : 2,50 € au lieu de 3,75 €
Le kg : 3,21 €
Également disponible au même prix en variétés 
Bourguignonne ou Américaine 270 g (le kg à 
l’unité : 4,63 €) ou Mayonnaise comme à la 
maison ou Citron 255 g (le kg à l’unité : 4,90 €).
 

1063 SM

MAYONNAISE  
“MAILLE”  
Fine ou Fins gourmets.
320 g.
Le kg : 2,69 €.

 

1064 SM

COMPOTE  
“MATERNE”  
Pomme poire, Pomme fraise ou Pomme 
abricot.
16 x 100 g (1,6 kg).
Le kg : 2,49 €.
Par 2 (3,200 kg) : 5,18 € au lieu de 7,98 €
Le kg : 1,62 €

 

PRÉPARATION POUR MOELLEUX  
“ALSA”  
Nature, Chocolat ou Citron.
435 g.
Le kg : 2,07 €.
Également disponible au même prix en 
variété Fondant au chocolat 320 g (le kg : 
2,81 €).
 

1156 SM

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. (2)A.O.P. : Appellation d’Origine Protégée.

THON ENTIER AU NATUREL  
“PETIT NAVIRE”  
Poids net égoutté :
3 x 140 g (420 g).
Le kg : 10,71 €.
Par 3 (1,260 kg) : 9 € au lieu de 13,50 €.
Le kg : 7,14 €.

 

1060 SM

3€
,65

1€
,82

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1€
,72

0€
,86

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1€,19

1079 SM

LE 1er PRODUIT

3€,99 -70%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

1€
,80

0€
,90

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1156 SM

1059 SM

L’UNITÉ

4€
,50

2+1
GRATUIT1060 SM

L’UNITÉ

2€
,28

2+1
GRATUIT

CHIPS NATURE  
“LAY’S”  
Nature, À l’ancienne ou 
Paysannes.
360 g.
Le kg : 6,33 €.
Par 3 (1,080 kg) : 4,56 €  
au lieu de 6,84 €
Le kg : 4,22 €

 

1062 SM

L’UNITÉ

1€
,25

2+1
GRATUIT
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ON GAGNE ENCORE PLUS À 
ÊTRE FIDÈLE AU MOINS CHER

(1)Sur les produits présents en magasin de la gamme  
PÂTES ALIMENTAIRES, RIZ ET LEGUMES  
(Hors lentilles vertes du Puy AOP(2))  
”NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”.**

avec 
la carte

20  %
(1)

1194 SM

TIC
KET E.Leclerc

WOK DE LÉGUMES  
“D’AUCY”  
Thaï, Curry ou Madras.
2 x 290 g (580 g).
Le kg : 6,38 €.

 

1059 SM

ASSORTIMENT  
DE TERRINES  
“STÉPHAN”  
Plusieurs assortiments 
au choix.
3 x 180 g (540 g).
Le kg : 3,93 €.

 

PÂTES QUALITÉ PÂTES FRAÎCHES  
“PANZANI”  
Farfalle, Nouille ou Gansette.
400 g.
Le kg : 2,95 €.
Par 3 (1,200 kg) : 2,36 € au lieu de 3,54 €
Le kg : 1,97 €

 

1071 SM

SAUCES  
“PANZANI”  
Tomates cuisinées ou 
Provençale.
2 x 425 g + 1 pot de 425 g 
gratuit (1.275 kg).
Le kg : 1,13 €.

 

1072 SM

1201 SM

les animaux

HUILE D’OLIVE EXTRA 
VIERGE VIVACE  
“CARAPELLI”  
75 cl.
Le L : 7,07 €.
Par 3 (2,250 L) : 10,60 € 
au lieu de 15,90 €.
Le L : 4,71 €.

 

1066 SM

L’UNITÉ

5€
,30

2+1
GRATUIT

1066 SM

L’UNITÉ

4€
,88

2+1
GRATUIT

3€,70 
sur la carte

Soit
 
1€

,85

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1059 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,85 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

4€
,24

2€
,12

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1€
,80

1€
,44

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-20%

1072 SM

CROQUETTES POUR CHAT SPÉCIAL 
CHATS STÉRILISÉS  
“BIFENSIS DE ONE”  
Poulet, Boeuf ou Truite.
1,50 kg.
Le kg : 3,25 €.
Par 3 (4,500 kg) : 9,76 € au lieu de 14,64 €
Le kg : 2,17 €

 

1058 SM

L’UNITÉ

1€
,18

2+1
GRATUIT

1071 SM

**Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable 
avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou 
d’une autre promotion.
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YOPA NATURE SUR LIT DE CITRON (2)

”YOPLAIT”
4 x 100 g (400 g).
Le kg : 2,25 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.
 

1187 SM

VELOUTÉ OFFRE DÉCOUVERTE (2)

”DANONE”
Au choix : Fruits rouges ou Jaunes 
(Transformé en France).
8 x 125 g (1 kg).
Par 2 (2 kg) : 2,93 € au lieu de 4,18 €
Le kg : 1,47 €

 

1176 SM

DESSERT FRUITIER 
SANS SUCRE AJOUTÉS 
POMMES (2) 
”CHARLES ET ALICE”
Variétés au choix.
4 x 100 g + 2 pots de 100 g 
gratuits (600 g).
Le kg : 1,98 €.

 

1161 SM

PERLE DE LAIT (1) 
”YOPLAIT”
Au choix : Nature, 
Saveur vanille, Citron ou 
Coco (Origine France).
4 x 125 g + 2 pots de 
125 g gratuits (750 g).
Le kg : 1,67 €.

 

1177 SM

(1) ORIGINE 

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable 
dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 
**Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

PETITS FILOUS 
FRUITS MIXÉS (2) 
12 x 50 g + 6 pots 
de 50 g gratuits 
(900 g).
Le kg : 1,64 €.

 

1178 SM

0€,84

1176 SM

LE 1er PRODUIT

2€,09 -60%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

(3)Sur les produits présents en magasin de la gamme 
“ACTIMEL”DANONE”**

1194 SM

ON GAGNE ENCORE PLUS À 
ÊTRE FIDÈLE AU MOINS CHER

1€
,48

1178 SM

1€
,191161 SM

1€
,25

1177 SM 1€
,28

0€
,90

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%

1187 SM

avec 
la carte

30  
%(3)

1194 SM

TIC
KET E.Leclerc
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BOURGOGNE- 
FRANCHE-COMTÉ

TROPICANA PURE PREMIUM 
ORANGE SANS PULPE (2) 
1,10 L.
Le L : 1,90 €.
Par 3 (3,300 L) : 4,18 € au lieu de 6,27 €
Le L : 1,27 €
Également disponible au même prix : 
Orange avec pulpe, Douceur du matin ou 
Réveil des tropiques (Transformé en France).
 

1179 SM

CITRONNADE OFFRE DÉCOUVERTE (2) 
”ANDROS”
1 L.
Par 3 (3 L) : 3,18 € au lieu de 4,77 €
Le L : 1,06 €
Également disponible au même prix : 
Menthe ou Mojito sans alcool  
(Transformé en France).
 
 

1169 SM

MINI ROULÉS X5 (1)  
29% MAT.GR.***  
”BABYBEL”
Au lait de vache pasteurisé.
85 g.
Le kg : 14,94 €.

 

1166 SM

LE FROMAGE FOUETTÉ MADAME LOÏK  
ECHALOTE CIBOULETTE (1) 23% MAT.GR.*** 
”PAYSAN BRETON”
Au lait de vache pasteurisé.
150 g.
Le kg : 8,60 €.
Par 2 (300 g) : 1,81 € au lieu de 2,58 €
Le kg : 6,03 €
Même promotion disponible sur d’autres variétés 
signalées en magasin.
 

1165 SM

CRÈME LÉGÈRE CONDÉ SUR 
VIRE (1) 18% MAT.GR. *** 
”ELLE & VIRE”
3 x 20 cl (60 cl).
Le L : 3,53 €.
Par 3 (1,800 L) : 4,24 € au lieu  
de 6,36 €.
Le L : 2,36 €.

 

1163 SM

CHAOURCE (1) AOP (4) 22% MAT. GR.*** 
”NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au lait de vache thermisé.
250 g.
Le kg : 10,76 €.
Également disponible au même prix : Brillat Savarin 
IGP (5) 38% MAT.GR.*** 200 g, au lait de vache 
pasteurisé (Origine France), soit 13,30 €/kg.
 

1228 SM

***% de Mat. Gr. sur produit fini. (4)AOP : Appellation d’Origine Protégée. (5)IGP : Indication Géographique Protégée.

L’UNITÉ

2€
,12

2+1
GRATUIT

1163 SM

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT (1) 
29% MAT.GR. *** 
“PRÉSIDENT”  
Au lait de vache pasteurisé.
350 g + 30 % gratuit (455 g).
Le kg : 5,89 €.
Également disponible au même 
prix : Emmental Cœur de meule 
29% Mat. Gr. (Origine France).
 1167 SM

L’UNITÉ

1€
,59

2+1
GRATUIT

1169 SM

L’UNITÉ

2€
,09

2+1
GRATUIT

1179 SM

2€
,68

1167 SM

1€
,81

1€
,27

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1166 SM

2€,69 
sur la carte

Soit
 
0€

,54

avec 
la carte

20  %

TIC
KET E.Leclerc

1228 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,15 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

0€,52

1165 SM

LE 1er PRODUIT

1€,29 -60%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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ON GAGNE ENCORE PLUS À 
ÊTRE FIDÈLE AU MOINS CHER

vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

          Pour le goût

ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.
Par des choix judicieux, 
cela contribue aussi à vous 
protéger de certaines maladies. 
Le programme national 
nutrition santé propose 
des recommandations 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d'aliments 
a sa place dans votre assiette,  
et ce quotidiennement. Tous 
sont indispensables pour assurer 
un équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit 
être limitée tandis que celle 
d'autres est à privilégier.

www.mangerbouger.fr

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE

1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, 
qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou 
en conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et 
selon l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers 
complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 
fois par jour en alternance ; penser à consommer du poisson 
au moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits 
gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 
sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des 
repas. Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson 
alcoolisée pour les femmes et 3 verres pour les hommes (1 
verre de vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 
verre de 6 cl d’une boisson titrant 20 degrés, de type porto, 
ou de 3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de 
type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 
atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche 
rapide par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, 
préférer la marche et le vélo à la voiture lorsque c’est 
possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

SAUCISSON CUIT  
À L’AIL (2) 
”TRADILÈGE”  
Au choix :  
Nature ou fumée.
300 g.
Le kg : 5,03 €.

 

1104 SM

BLANC DE POULET 
DORÉ AU FOUR (1) 
”FLEURY MICHON”
9 Tranches.
180 g + 90 g gratuits (270 g).
Le kg : 8,48 €.

 

1160 SM

(3)Sur les produits présents en magasin de la 
gamme “ATELIER BLINI”.**

1195 SM

LE TRANCHÉ FIN  
À L’ITALIENNE (1) 
”FLEURY MICHON”
9 Tranches.
180 g + 90 g gratuits (270 g).
Le kg : 10,15 €.

 

1159 SM

1€,51 
sur la carte

Soit
 
0€

,38

avec 
la carte

25  %

TIC
KET E.Leclerc

1104 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,13 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

2€
,74

1159 SM 2€
,29

1160 SM

avec 
la carte

30  %
(3)

1195 SM

TIC
KET E.Leclerc
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vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour plus de praticité

10 MINI NEMS  
AU POULET ET AU PORC (1) 
”PIC’EXPRESS”
220 g.
Le kg : 8,41 €.
Par 3 (660 g) : 3,70 € au lieu de 5,55 €
Le kg : 5,61 €
Également disponibles au même prix :  
Accras de morue (200 g) (Le kg à l’unité : 
9,25 €) ou 4 nems au poulet (280 g) (Le kg  
à l’unité : 6,61 €) ou 4 nems au porc (280 g)  
(Le kg à l’unité : 6,61 €). 
(Transformés en France).
  

1094 SM

PÂTE BRISÉE PRÊTE À DÉROULER (1)  
”TABLIER BLANC”
230 g.
Le kg : 2,57 €.
Par 3 (690 g) : 1,18 € au lieu de 1,77 €
Le kg : 1,71 €
Également disponible au même prix : Pâte feuilletée 
prête à dérouler (230 g). 
(Transformée en France).
 

1090 SM

SALADE COFFRET (1)  
”MIX BUFFET”
Au choix : Poulet rôti, Jambon speck, Jambon 
supérieur ou Saumon fumé 
(Transformé en France).
320 g.
Le kg : 9,34 €.

 

1174 SM

MA FORMULE MIDI (1) 
”MARIE”
Au choix : Penne au pesto rosso et poulet rôti, 
Risotto aux champignons et poulet rôti ou Riz 
façon paëlla et petites gambas (Transformé en France).
370 g.
Le kg : 7,38 €.

 

1175 SM

FLAMMEKUECHE ALSACIENNE (1) 
”NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
375 g.
Le kg : 7,68 €.

 

1222 SM

(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
 (2) ORIGINE 

FRANCE

GRAND-EST

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en 
tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité 
E.Leclerc. **Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

4€
,99

2€
,99

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1174 SM

4€
,55

2€
,73

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1175 SM

2€,88 
sur la carte

Soit
 
0€

,58

avec 
la carte

20  %

TIC
KET E.Leclerc

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,30 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

L’UNITÉ

0€
,59

2+1
GRATUIT

1090 SM

L’UNITÉ

1€
,85

2+1
GRATUIT

1094 SM
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour le
plaisir

BAC SORBET CITRON  
”ESKISS”
550 g.
Le kg : 3,20 €.
Même promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en magasins.
 

1084 SM

PIZZA FIESTA SURGELÉE  
”BUITONI”
Au choix : Alpina, Régina ou 
Poulet Barbecue.
500 g.
Le kg : 4,12 €.

1170 SM

PAVÉS DE SAUMON ROSE 
DU PACIFIQUE** SAUVAGE 
SURGELÉS  
“GIMBERT OCÉAN”  
3 x 250 g (750 g).
Le kg : 17,27 €.
Également disponible au même 
prix : Filets de Lotte de Chine 
(1,2 kg)(Le kg : 10,79 €). 
**(Oncorrhynchus gorbuscha).
 

1171 SM

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 

4 FEUILLETÉS AU FROMAGE BOURSIN AIL 
& FINES HERBES SURGELÉS  
“LA COMPAGNIE ARTIQUE”  
320 g.
Le kg : 9,34 €.
Également disponible au même prix : 
Leerdamer et jambon, au thon & Boursin poivre 
noir ou La Vache Qui Rit & petits légumes.
 

1172 SM

LE PLAISIR AU CHOCOLAT GLACÉ 
LENÔTRE  
”LABEYRIE”
Variétés au choix.
405 g.
Le kg : 9,56 €.

 

1173 SM

2€,99 
sur la carte

Soit
 
1€

,20

avec 
la carte

40  %

TIC
KET E.Leclerc

1172 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,79 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

1€,76 
sur la carte

Soit
 
0€

,44

avec 
la carte

25  %

TIC
KET E.Leclerc

1084 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,32 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*

3€
,44

2€
,06

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1170 SM

6€
,45

3€
,87

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1173 SM

12€,95 
sur la carte

Soit
 
6€

,48

avec 
la carte

50  %

TIC
KET E.Leclerc

1171 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

6€
,47 TICKET 

E.Leclerc 
COMPRIS*
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Ces boulettes déjà 
assaisonnées sont 
rapides à préparer 
et savoureuses à 

déguster.

Votre Boucher

Le coup de cœur
du chef

GÉSIERS DE VOLAILLE 
CONFITS (2)

”VOLANDRY”
300 g.
Le kg : 7,23 €.
Par 3 (900 g) : 4,34 € au lieu de 6,51 €
Le kg : 4,82 €
Également disponible au même prix : 
Gésiers de volaille à la provençale (300 g). 
(Transformés en France).
 

1100 SM

2 ESCALOPES 
CORDONS BLEUS 
DE DINDE (2)

”PIC’EXPRESS”
200 g.
Le kg : 6,30 €.
Par 3 (600 g) : 2,52 € au lieu de 3,78 €
Le kg : 4,20 €
Également disponible au même prix :  
2 Cordons bleus de poulet (200 g). 
(Transformés en France).
 

1098 SM

(1) ORIGINE 

FRANCE

30 BOULETTES AU BOEUF À 
LA PROVENÇALE (1) 
”SOCOPA”
750 g.
Le kg : 7,19 €.
Également disponibles au même 
prix : Boulette au boeuf Nature, 
Tex Mex ou à la Marocaine (750 g)
(Origine France).
 

1158 SM

(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

BURGER FAMILY X4 (2) 
”CHARAL”
4 x 115 g (460 g).
Le kg : 11,41 €.

 

1290 SM

RIBS DE PORC (1)  
“FÉRIAL”  
Au choix : À la mexicaine, 
à la provençale ou au 
barbecue. 
(Origine France). 
Environ 750 g.

1284 SM

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

5,39€ 
avec 

la carte

0 €
,80

TIC
KET E.Leclerc

1158 SM

La barquette

La barquette

PRIX PAYÉ EN CAISSE

4,59€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

5,25€ La barquette

1290 SM

1,26€ L’unité

1098 SM2+1
GRATUIT

2,17€ La barquette

1100 SM2+1
GRATUIT

8,35€ 
avec 

la carte

1 €
,25

TIC
KET E.Leclerc

1284 SM

Le kg
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Élaboré à partir de 
filet de porc, ce rôti 
se dégustera froid 
accompagné d’une 

salade.

Votre Charcutier

Le coup de cœur
du chef

RÔTI DE PORC 
CUIT SUPÉRIEUR 
TRADITIONNEL (1) 
“TRADILÈGE”  

 

1184 SM

ANDOUILLETTES (1)  
“TRADILÈGE”  
Au choix : Aux herbes,  
Nature ou en Gelée
(Origine France).

 
1185 SM

(2) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

TARTE FINE POULET (2)  
“MIX BUFFET”  
250 g.
Le kg : 15,56 €.
Également disponible au même prix : 
Tarte fine chorizo (Transformé en France).
 

1188 SM

SALADE DE TAGLIATELLE 
ET SURIMI (2)  
“QUALITÉ TRAITEUR”  
Également disponible au 
même prix kg : Salade de riz 
niçois ou de Pommes de terre 
et thon (Transformé en France).
 

1189 SM

PÂTÉ EN CROÛTE À L’ANCIENNE (2) 
”MICHEL BOLARD”
Également disponible au même prix kg :  
Pâté en croûte poulet et moutarde à 
l’ancienne (Transformé en France).
 1190 SM

(1) ORIGINE 

FRANCE
(3) ORIGINE 

PAYS BAS
(4) PÊCHÉ EN  

ATLANTIQUE NORD EST

7,95€
Le kg

1184 SM

6,49€ Le kg

1185 SM

3,89€ L’unité

1188 SM

4,95€ Le kg

1189 SM

7,99€ Le kg

1189 SM
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Un fromage au goût 
léger et tendre, 
fabriqué selon 
des méthodes 
traditionnelles

Votre Fromager

QUEUE DE LOTTE (4) (6) 
Entre 0,5 kg et 2 kg.
  

 1192 SM

BLEU DE LAQUEUILLE (1) 
28% MAT.GR.*  
”NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au lait de vache pasteurisé.

 

1221 SM

GOUDA DE MAI (3) 
“MOULIN DES DÉLICES”  
Au lait de vache 
pasteurisé.

 
1186 SM

*% de Mat. Gr. sur produit fini. (6) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation.

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

CREVETTE ROSE CUITE (5) (6) 
Entre 40 et 60 pièces.
   

 
1193 SM

6,50€
Le kg

1186 SM

12,45€ Le kg

1192 SM

18,79€ Le kg

1193 SM

11,05€ Le kg

1221 SM

Le coup de cœur
du chef

(5) ÉLEVÉ À 

MADAGASCAR

OFFRE VALABLE DU 9 AU 12 MAI
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4 SALAMBOS PARFUM CHOCOLAT 
ET VIRGIN MOJITO (3) (4) (7) 
320 g.
Le kg : 9 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.
 

1180 SM

4 DONUTS SIMPSON ASSORTIS (2) (3) (6) 
228 g.
Le kg : 12,50 €.

 

TARTE NORMANDE (1) (3) 
630 g.
Le kg : 5,48 €.

 

1182 SM

6 SUISSES AUX PÉPITES DE 
CHOCOLAT (1) (5) 
600 g.
Le kg : 3,98 €.

 

1183 SM

(3)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie. (4)Produit décongelé, à ne pas recongeler selon approvisionnement en magasin. 
(5)Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. (6)Produit décongelé, à ne pas recongeler. (9)IGP : Indication Géographique 
Protégée. Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. 

2,85€ Le lot de 4

1181 SM

2,39€ Le lot de 6

1183 SM

3,45€ L’unité

1182 SM

2,88€ Le lot de 4

1180 SM

(2) ORIGINE 

ALLEMAGNE
(7) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
(1) TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
SAUF FABRICATION 
MAGASIN (VOIR SUR PLACE).

(8) ORIGINE 

FRANCE

1181 SM
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BABY CAROTTES (7)  
“LES CRUDETTES”  
200 g.
Le kg : 6,95 €.

 

1157 SM

BOUQUET COMPOSÉ  
18 Tiges. 
Hauteur des tiges : 50 cm. 
Disponibles en ton chaud ou ton froid.

 

1164 SM

PRUNEAUX D’AGEN 
ENTIERS (8) IGP (9) 
”MAISON ROUCADIL”
1 kg.
  

 
1168 SM

20 MINI OEILLETS ARLEQUIN  
Hauteur des tiges : 50 cm. 
Plusieurs coloris disponibles.

 

1191 SM

FLEURS

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc. 

1,39€ 
sur la carte

Soit
 
0€

,56

avec 
la carte

40  %

TIC
KET E.Leclerc

1157 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

0,83€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

8,45€ Le bouquet

1164 SM

5,19€ 
sur la carte

Soit
 
2€

,08

avec 
la carte

40  %

TIC
KET E.Leclerc

1168 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3,11€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

3,90€ 
Le bouquet

1191 SM
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7UP LEMON LEMON  
Citronnade gazeuse. 
Citron ou agrumes ou pêche blanche.
1,25 L.
Le L : 0,70 €.
 

1051 SM

JOKER LE FRUIT  
Jus d’orange avec pulpe à base 
de jus concentré.
1,50 L.
Le L : 1,30 €.
Par 3 (4,500 L) : 3,90 € au lieu 
de 5,85 €.
Le L : 0,87 €.

 

1049 SM

WATTWILLER  
Eau minérale naturelle.
6 x 1,50 L (9 L).
Le L : 0,35 €.
Par 2 (18 L) : 3,16 €  
au lieu de 6,32 €.
Le L : 0,18 €.

 

1053 SM
QUÉZAC  
Eau minérale naturelle 
avec adjonction de gaz 
carbonique.
6 x 1,15 L (6,9 L).
Le L : 0,34 €.
Par 4 (27,600 L) : 4,64 € 
au lieu de 9,28 €.
Le L : 0,17 €.

1054 SM

0€,21

1052 SM

LE 1er PRODUIT

1€,05 -80%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

LIPTON ICE TEA  
Tropical ou Mangue ou Framboise.
1 L.
Par 2 (2 L) : 1,26 € au lieu de 2,10 €
Le L : 0,63 €

 

1052 SM

3€
,16

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1053 SM

L’UNITÉ

1€
,95

2+1
GRATUIT

1049 SM

1€
,45

0€
,87

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1051 SM

2 ACHETÉs--
2 OFFERTS

LE PACK

2€
,32

1054 SM
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HEINEKEN  
Bière blonde. 
5% vol.
15 x 25 cl (3,75 L).
Le L : 2,10 €.
Par 3 (11,250 L) : 15,76 € 
au lieu de 23,64 €.
Le L : 1,40 €.

1056 SM

HOEGAARDEN  
Bière Blanche 4,9% vol.
15 x 25 cl (3,75 L).
Le L : 1,99 €. 
Par 2 (7,500 L) : 10,43 € au lieu 
de 14,90 €
Le L : 1,39 €
Existe aussi en bière rosée  
3% vol. 12x25 cl (3 L) au même 
prix de vente avec 60% de 
remise sur le 2ème produit 
acheté, soit 1,74 € le L pour  
2 produits achetés.

1055 SM

AOC (1) MYTHIQUE LANGUEDOC  
Rouge ou rosé ou blanc. 
BAG IN BOX®.(2)

3 L.
Le L : 2,50 €.

 

1046 SM

AOC (1) BUZET  
L’EXCELLENCE  
Merlot-Cabernet rouge 2016  
ou rosé 2017.
75 cl.
Le L : 3,68 €.

 

1045 SM

AOC (1) BORDEAUX 
ROUMAGUET 
2017 ROUGE  
75 cl.
Le L : 3,27 €.

 

1044 SM

(1)AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. (2)BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture.
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

12€
,50

7€
,50

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1046 SM

4€
,90

2€
,45

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1044 SM

3€
,95

2€
,76

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-30%
1045 SM

LE PACK

7€
,88

2+1
GRATUIT

1056 SM

2€,98

1055 SM

LE 1er PRODUIT

7€,45

-60%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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CHAMPAGNE CHARLES DE 
CAZANOVE RÉSERVE  
Tête de cuvée. 
Brut ou rosé.
75 cl.
Le L : 21,27 €.
Par 2 (1,500 L) : 15,95 € au lieu de 
31,90 €
Le L : 10,63 €
 

1047 SM

PORTO PITTERS  
Tawny ou Blanc.
19,5% vol.
75 cl.
Le L : 8,33 €.
Par 2 (1,500 L) : 9,37 €  
au lieu de 12,50 €
Le L : 6,25 €

 1042 SM

FREIXENET CORDON 
NEGRO BRUT  
12% vol.
75 cl.
Le L : 4,80 €.

 

1048 SM

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
(1)BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture.

SIR EDWARD’S  
Blended Scotch Whisky.
40% vol.
1 L.
Par 2 (2 L) : 21,88 €  
au lieu de 29,18 €.
Le L : 10,94  €

1041 SM

4€
,80

3€
,60

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-25%

1048 SM

RHUM BLANC CHARRETTE  
Rhum traditionnel de la Réunion. 
BAG IN BOX®.(1)

40% vol.
2 L.
Le L : 9,96 €.

 

1043 SM

15€
,95

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1047 SM

24€
,90

19€
,92

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-20%
1043 SM

3€,12

1042 SM

LE 1er PRODUIT

6€,25 -50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT

7€,29

1041 SM

LE 1er PRODUIT

14€,59

-50%
SUR LE  

2e PRODUIT
ACHETÉ

LE 2e PRODUIT
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vous pourrez toujours
compter sur Marque Repère.

Pour
l’efficacité

LESSIVE CAPSULES (2) (3)  
“OMO”  
Au choix : Fleurs des Tropiques, Douceur 
de Fleurs ou Lilas Blanc. 
32 lavages (841 g).
Le kg : 4,98 €.
Également disponible au même prix 
en variété Essence De Fleurs D’Orient 
28 lavages (=736 g. Le kg : 5,69 €).
 

1110 SM

LINGETTES ANTI-
TRANSFERT DE COULEURS  
“VANISH”  
2 x 20 maxi-lingettes (40).
Par 2 : 5,49 € au lieu de 10,98 €
Également disponible au même 
prix en Détachant Avant-Lavage 
PowerGel Gold 2 x 200 ml 
(=400 ml. Le L à l’unité : 13,73 €).
 

GEL NETTOYANT WC (2) (3) 
“WC NET ENERGY”  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 750 ml (1,5 L).
Le L : 1,30 €.

 

1113 SM

LIQUIDE  
VAISSELLE (2) (4) 
”VISIOR”
Plusieurs parfums 
au choix.
500 ml.
Le L : 1,60 €.
Par 3 (1,500 L) : 1,60 € au lieu de 2,40 €
Le L : 1,07 €

 

1122 SM

(2)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (3)Irritant. (4) Corrosif.

LESSIVE CAPSULES (2) (3) 
“DASH 3EN1 PODS”  
Au choix : Fleur de Lotus & Lys  
ou Coquelicot. 
29 lavages (777 g).
Le kg : 8,35 €.
Même promotion disponible sur d’autres variétés signalées en 
magasin avec un poids différent.
 

PARFUM DE LINGE  
“LENOR UNSTOPPABLES”  
Plusieurs variétés au choix. 
15 doses (275 g).
Le kg : 11,96 €.
 1111 SM

DÉSODORISANT TEXTILE  
“FEBREZE”  
Plusieurs variétés au choix.
500 ml.
Le L : 5,78 €.
Par 2 (1 L) : 2,89 € au lieu de 5,78 €
Le L : 2,89 €
Également disponible au même prix 
en Febreze Textile 475 ml (Le L à 
l’unité : 6,08 €).
 

1114 SM

10€
,82

6€
,49

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1118 SM

6€
,99

4€
,19

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1110 SM

LE LOT

5€
,49

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1112 SM

L’UNITÉ

6€
,95

2+1
GRATUIT

1109 SM

L’UNITÉ

0€
,80

2+1
GRATUIT

1122 SM

3€
,25

LE LOT

1€
,95

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%
1113 SM

5€
,49

3€
,29 DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-40%

2€
,89

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1114 SM

LESSIVE LIQUIDE (2) (3) 
“SUPERCROIX”  
Plusieurs variétés au choix. 
43 lavages (3,01 L).
Le L : 2,31 €.
Par 3 (9,030 L) : 13,90 € au lieu 
de 20,85 €
Le L : 1,54 €

 

1109 SM
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vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

Pour le
bien-être

DENTIFRICE  
“NATURAL EXTRACTS DE COLGATE”  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 75 ml (150 ml).
Le L : 16,27 €.

 

1115 SM

DOUCHE  
“NATURAL HONEY DE REVLON”  
Plusieurs variétés au choix.
650 ml.
Le L : 1,97 €.

 

1230 SM

(1)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2)Extrêmement Inflammable.

CHANGES BÉBÉ ACTIV+  
”MOTS D’ENFANTS”
Taille 4 x39 
La pièce : 0,23 €.
Par 3 : 18,36 € au lieu de 
27,54 €
La pièce : 0,16 €
Également disponible au 
même prix les tailles T3 x47, 
T4+ x38 ou T5 x37. Le paquet.
 

1196 SM

L’UNITÉ

9€
,18

2+1
GRATUIT

1196 SM

4€
,42

LE LOT

2€
,65

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

1116 SM

2€
,57

1€
,28 DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

1230 SM

9€
,49

LE LOT

5€
,69

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-40%

2073 SM

DÉODORANT MINI  
“USHUAÏA” (1) (2)  
Plusieurs variétés au choix.
2 x 100 ml (200 ml).
Le L : 13,25 €.
Également disponible au même prix en Déodorant Mini 
Narta et en Déodorant Mini Cadum 2 x 100 ml (=200 ml.  
Le L : 13,25 €).
 

1116 SM

7€
,90

3€
,95

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1350 SM

7€
,58

3€
,79

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%

1348 SM

4€
,89

LE LOT

2€
,44

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-50%
1115 SM

5€
,89

1 ACHETÉ--
1 OFFERT

1108 SM

DÉSODORISANT SPRAY AUTOMATIQUE  
“AIRWICK FRESHMATIC MAX”  
Au choix : Pure Rafraîchissant 5 Huiles 
Essentielles ou Rare Scents Bois d’Ébène & 
Vanille. 
1 diffuseur + 1 recharge de 250 ml.
   

 

1350 SM

DISTRIBUTEUR AUTOMATIQUE  
DE SAVON LIQUIDE  
“NO-TOUCH DE DETTOL”  
Au choix : Classic Pamplemousse ou Aloe Vera 
& Vitamine E. 
Le distributeur + une recharge de savon 
250 ml. (Piles AA fournies).
   

 

1348 SM

LINGETTES  
“MIXA BÉBÉ”  
Au choix : Lait de 
Toilette ou Eau 
Nettoyante. 
4 x 72 lingettes (288).

 

2073 SM

SERVIETTES POUR FUITES 
URINAIRES  
“TENA LADY”  
Au choix : Extra 2 x 10,  
Normal 2 x 12 ou Mini 2 x 20. 
Le Duo Pack.
Par 2 : 5,89 € au lieu de 11,78 €

 
1108 SM
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SOUTIEN-GORGE COQUE 
86% Polyamide, 14% Elasthanne. 
Du 85 au 95B et du 90 au 100C et D. 
Existe en coloris blanc. 
Slip 85% Polyamide , 15% Elasthanne ,  
du 38 au 46 , existe aussi en coloris 
blanc , vendu seul au prix de 6,50 €.

1026 SM

Photographie retouchée.

PARURE HOUSSE DE COUETTE 200 X 200 CM  
+ 2 TAIES D’OREILLER 63 X 63 CM 
Microfibre 100% polyester.
Existe aussi en 240 x 220 cm + 2 taies d’oreiller 63 x 63 cm  
au prix de 13,90 €. 
Plaid vendu seul : 5,40 €  
Parure 200 x 200 cm + plaid offert : 12,90 € au lieu de 18,30 €. 
Parure 240 x 220 cm + plaid offert : 13,90 € au lieu de 19,30 €.

1016 SM

+  1 PARURE ACHETÉE = 1 PLAID OFFERT, COLORIS AU CHOIX

L’UNITÉ

12€

,50

1026 SM

LE LOT

12€

,90

1016 SM
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1021 SM

LOT DE 6 PAIRES DE 
CHAUSSETTES BÉBÉ 
OU ENFANT 
65% Coton, 33% Polyester, 
2% Élasthanne ou 60% Coton, 
38% Polyester, 2% Élasthanne. 
Du 23/26 au 31/34. 
Bébé du 18/20 au 24/26.

1023 SM

LOT DE SOUS-VÊTEMENTS  
ENFANT 
100% Coton ou 95% Coton, 
5% Élasthanne. 
Du 2/3 au 8/10 ans. 
Tailles variables selon les modèles.

TEE-SHIRT 
100% Coton. 
Gris anthracite : 55% Coton, 
45% Polyester. 
Du 3 au 8 ans.
Existe aussi du 10 au 16 ans 
au prix de 6,95 €. 
Différents coloris disponibles 
selon les tailles.

ENFANT

1031 SM

FILLE

BÉBÉ

GARÇON

+  SEQUINS RÉVERSIBLES

LE LOT DE 6

4€

,95

1021 SM

L’UNITÉ 
À PARTIR DE

5€

,95

1031 SM

LE LOT

5€

,95

1023 SM
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1014 SM

PORTIQUE BÉBÉ 
Dim. : L. 160 x l. 110 x H. 120 cm env. 
Équipé d’un siège pour bébé. 
Non pliable. 
Poids maxi. 15 kg. 
À monter soi-même.

1035 SM

ENSEMBLE PUZZLE ET MEMORY 
Princesses Disney : contient 3 puzzles 
de 15, 20 et 25 pièces et 1 memory de 
48 cartes. 
Dès 3 ans. 
Pyjamasques, Vaiana ou Cars 3 : 
contient 3 puzzles de 25, 36 et 49 pièces 
et 1 memory de 48 cartes. 
Dès 4 ans.

(1)Pour votre sécurité, le port d’un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu’ils soient conducteurs ou 
passagers. (2)Sous réserve d’une utilisation et d’une usure normales du produit. Voir conditions de garantie en magasin.

VÉLO 14’’(1)

Cadre rigide acier. Jantes à rayons.  
Freins avant et arrière.  
Monovitesse avec roue libre.  
2 stabilisateurs avec montage sans outils. 
Gardes-boue, carter de protection et 
sonnette.  
Modèle La Reine des Neiges avec panier  
à l’avant et porte poupée arrière.  
Modèle Spiderman avec plaque 
décorative à l’avant et porte bidon + bidon 
à l’arrière. 
Garantie 5 ans sur cadre et 2 ans sur 
pièces.(2)

1003 SM

38€

,90

1014 SM

109€
,90

79€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-30€
1003 SM

1035 SM
L’UNITÉ

6€

,45 
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CHOISIR UN PRODUIT PEFC, C’EST CHOISIR D’AGIR POUR LA FORÊT
Pionnier de la certification forestière en France où il a été créé en 1999, PEFC France représente aujourd’hui plus de 8 millions 
d’hectares de forêts certifiés. PEFC France compte parmi ses adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus de 3 000 
entreprises de la filière forêt-bois-papier (exploitants, scieries, transformateurs, constructeurs, négociants, artisans, distributeurs, 
papetiers, imprimeurs, éditeurs…). Ensemble, ils apportent au consommateur la garantie qu’un produit portant la marque PEFC 
s’inscrit dans une démarche responsable de gestion durable de la forêt. 
Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

10-4-88

N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE

1008 SM

ROSIER BUISSON 
Le pot de 3 litres env.,  
en forme de touffe. 
Plusieurs coloris disponibles. 1010 SM

LAVE GLACE ÉTÉ 
Prêt à l’emploi. 
Dégraisse sans trace ni reflet.
5 L.
Le L : 0,38 €.
Par 3 (15 L) : 3,80 €  
au lieu de 5,70 €.
Le L : 0,25 €.

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte fidélité E.Leclerc.

+  UTILISATION ET STOCKAGE FACILE 
GRÂCE À UNE OUVERTURE PAR GLISSIÈRE

1015 SM

TERREAU UNIVERSEL 
Avec ajout d’engrais organiques, 
assurant la fertilisation pour le 
démarrage pour tous types de plantes. 
L’apport de fertilisant assure la 
fertilisation de fond. 
Avec 2 poignées de transport. 
Le sac de 40 L.
Le L : 0,20 €.
Par 3 (120 L) : 15,80 € au lieu de 23,70 €.
Le L : 0,13 €.

L’UNITÉ

9€

,90

1008 SM

1013 SM

TERREAU PLANTATION 
ECOLABEL 
La structure fibreuse 
de ce terreau facilite le 
développement racinaire 
nécessaire à la croissance  
des arbres, arbustes  
et rosiers. 
Le sac de 40 L.
Le L : 0,12 €.
Par 3 (120 L) : 9,98 €  
au lieu de 14,97 €.
Le L : 0,08 €.

L’UNITÉ

4€

,99

2+1
GRATUIT

1013 SM

L’UNITÉ

7€

,90

2+1
GRATUIT

1015 SM

L’UNITÉ

1€

,90

2+1
GRATUIT

1010 SM
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BARBECUE GAZ 4 BRÛLEURS 
Puissance : 14 kW. 
Cuve en acier émaillé et brûleurs en inox  
Dim. hors tout(1) : L. 146,5 x l. 57,5 x H. 115,5 cm env. 
Comprend : 2 grilles en acier émaillé et 1 plancha 
en fonte émaillée de dim. 23 x 43 cm env. chacune. 
Système d’allumage Piezo. 
Couvercle en inox avec thermomètre intégré. 
Tiroir récupérateur de graisses. 
Chariot avec 2 portes. 
À monter soi-même. 
Garantie 2 ans.

1007 SM

Voir conditions de garantie en magasin. (1)Les dimensions hors tout précisent l’encombrement total du produit.

ABRI 
En sapin. 
Ép. des madriers : 28 mm env. 
Dim. hors tout(1) : L. 275 x l. 224 x 
H. 209 cm env. 
Dim. extérieures : L. 260 x l. 215 cm env. 
Dim. int. : L. 240 x l. 195 cm env. 
Hauteur paroi : 181 cm env. 
Comprend une porte double en bois, semi vitrée  
de dim. : 160 x 179 cm env. 
Toit en plaques ondulées pour une meilleure longévité. 
Livré brut, non lasuré. 
À monter soi-même. 
Garantie 2 ans.

1005 SM

PLANCHA GAZ 2 BRÛLEURS 
Puissance : 7 kW. 
Cuve en acier, plancha en fonte et brûleurs en inox. 
Pieds réglables. 
Dim. hors tout(1) : L. 56 x l. 52 x H. 30 cm env. 
Surface de cuisson : 45 x 41,5 cm env. 
Système d’allumage Piezo. 
Avec récupérateur de graisses. 
Garantie 2 ans.

1006 SM89€
1006 SM

469€

1005 SM

 L. 240 cm env.

Surface 
utile : 

4,68 m2

intérieure

P.
 1

95
 c

m
 e

nv
.

279€ 
avec 

la carte
25 €

TIC

KET E.Leclerc

1007 SM

PRIX PAYÉ EN CAISSE

254€ TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*
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1197 SM

TÉLÉVISEUR LED ULTRAHD-4K 
Réf. 55UJ620V
TV Connectée, DLNA, HDR. 
Indice Fluidité : 1500 PMI. 
Résolution : 3840 x 2160. 
Garantie 2 ans pièces, main-d’oeuvre et déplacement.

3x ÉNERGIE

1291 SMPC PORTABLE 
Réf. NEO 14 blanc
Processeur : Intel Atom x5-Z8350. 
Mémoire : 2 Go. 
Disque dur : 32 Go eMMC. 
Carte graphique : Intel HD Graphics. 
Résolution : 1366 x 768. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

DONT 0,36 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

L’ENSEMBLE

149€

1291 SM

1001 SM

CONSOLE SWITCH + UN JEU AU CHOIX + UNE POCHETTE DE PROTECTION 
Nintendo/Bigben 
La console vendue seule au prix de 292,49 € dont 0,60 € d’éco-participation. 
Garantie 1 an pièces et main-d’oeuvre. 
Le jeu au choix parmi Donkey Kong Tropical Freeze, Super Mario Odyssey ou Mario Kart 8 Deluxe 
vendu seul au prix de 44,49 €. 
La pochette de protection vendue seule au prix de 19,90 €. 
Pochette vendue sans console et carte mémoire.

SMARTPHONE GALAXY S7 NOIR (1)

Réseau 4G+. 
Photo 12 Mp. 
Processeur : Octo-core 2,3 GHz. 
Mémoire : 32 Go. 
Port micro SD jusqu’à 200 Go. 
Lecteur d’empreinte digitale. 
Certification IP68 (résistant à l’eau et à la poussière). 
DAS(2) : 0,406W/Kg. 
Vendu seul compatible tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

14,1” (pouces)

5,1” (pouces)

Autre coloris  
disponible

Kit mains-libres
inclus

+  ANTIVIRUS NORTON OFFERT PENDANT 1 AN

*Après remboursement de 70€ 
par SAMSUNG pour l’achat 
de ce produit du 01/01/2018 au 
30/06/2018. Voir conditions en 
magasins.

EN  
DIFFÉRÉ*329€

138 cm

55” (pouces)

DONT 7 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

579€

1197 SM

549€

DONT 0,02 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

399€

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE

-150€
1199 SM

DONT 0,60 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

L’ENSEMBLE

349€

1001 SM

1199 SM

1001 SM

++ OU OU
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Voir conditions de garantie en magasin. (1)L’usage d’un kit mains libres est recommandé. (2)Le DAS ( débit d’absorption spécifique) des téléphones 
mobiles quantifie le niveau d’exposition maximal de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l’oreille. La réglementation 
française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg. (3)Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin. 

PC PORTABLE 
Réf. NEO 14 blanc
Processeur : Intel Atom x5-Z8350. 
Mémoire : 2 Go. 
Disque dur : 32 Go eMMC. 
Carte graphique : Intel HD Graphics. 
Résolution : 1366 x 768. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

1002 SM

OPÉRATION CD ET/OU DVD MUSICAUX (3)

Par 4 : 20 € au lieu de 27,96 €(4) 
(4) Offre valable pour l’achat simultané de 4 CD et/ou 
DVD porteurs de l’offre, directement à la caisse de votre 
magasin.

+  RETROUVEZ LA SÉLECTION COMPLÈTE EN MAGASIN.

4 CD ET/OU 
DVD MUSICAUX

20€ 1002 SM

Le CD OU LE DVD 
MUSICAL 6,99 €

1292 SM

LAVE-LINGE FRONTAL 
Réf. CS 13102D3/1-47
Capacité 10 kg. 
Vitesse d’essorage : 1300 tours/minute. 
12 programmes. 
Départ différé : jusqu’à 24 h. 
Consommation d’eau : 12900 L/an. 
Consommation d’énergie : 239 kWh/an. 
Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 60 x 54 cm. 
Garantie 2 ans pièces, main-d’oeuvre et déplacement.

1198 SM

ENCEINTE SANS FIL 
Réf. STOCKWELL
Fonction prise d’appel. 
Autonomie 25 heures. 
Entrée USB et auxiliaire. 
Boutons de contrôle rétractables. 
Housse à rabat vendue séparément. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

1039 SM

EXTRACTEUR DE JUS 
Réf. THJU8163
Puissance : 200 W. 
Vitesse de rotation : 63 tours/min. 
Accessoires compatibles lave vaisselle. 
Garantie 2 ans pièces et main-d’oeuvre.

+  SYSTÈME DE PRESSAGE LENT : PRÉSERVE LES VITAMINES

+  HUBLOT XXL

LAVAGE

ESSORAGE

ÉNERGIE

399€

DONT 10 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

299€
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-100€

1292 SM

DONT 0,25 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

149€

1198 SM

79€

DONT 0,50 € D’ÉCO 
PARTICIPATION

49€

-30€

1039 SM



REPRISE PROSPECTUS

RappoRtez ce pRospectus en magasin : son Recyclage peRmet un don à la Fondation pouR la RecheRche suR alzheimeR. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

3 614702 146132

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.
POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e.leclerc   ou en appelant   

@LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

Création www.inoxia.com - RC B 403289580 - 18G314G SM - Imprimeur : Circle Printers. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires 
en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. 
Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les 
meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de 
vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

L’UNITÉ

1€
,28

2+1
GRATUIT

1050 SM

OASIS TROPICAL  
Oasis Duo d’oranges ou Oasis Pomme 
cassis framboise ou Schweppes 
Agrum’ ou Schweppes Indian tonic ou 
Schweppes Ginger ale ou Schweppes 
Virgin mojito ou Orangina ou Orangina 
zéro. 
Lot panachable.
1 L.
Par 3 (3 L) : 2,56 € au lieu de 3,84 €
Le L : 0,85 €

 

1050 SM


